
24	Beerental-Pokal
24.03.2024

ERGEBNISSE
I.O.	BEERENTAL-POKAL	24

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Moisburg	III 212 147 147

74 Leipold,	Jeanette 330160830 50 50

72 Meier-Grau,	Marita 330160828 49 49

73 Weritz,	Dörthe 330160829 48 48

2. SV	Eckel	II 223 146 146

102 Panzer,	Jana 330160858 50 50

104 Loth,	Mareike 330160860 48 48

103 Roth,	Kirsten 330160859 48 48

SprötzeKakenstorf1 202 146 146

42 Sczepanik,	Christin 330160797 50 50

40 Tödter,	Birgit 330160795 50 50

41 Salau,	Susanne 330160796 46 46

4. Heimfeld 192 145 145

13 Moysen,	Sarah 330160768 50 50

9 Lünsmann,	Vera 330160764 49 49

14 Gruschwitz,	Nadine 330160769 46 46

Neu	Wulmstorf	I 206 145 145

54 Prigge,	Tanja 330160809 49 49

52 Bunnies,	Kirsten 330160807 48 48

53 Hustedt,	Monja 330160808 48 48

6. SV	Eckel	I 221 144 144

97 Hillmer,	Joana 330160853 49 49

96 Achten,	Anke 330160852 48 48

98 Raetzke,	Tatjana 330160854 47 47

7. NeugrabenScheideholzDamen 199 143 143

29 Haiter,	Aygul 330160784 50 50

31 Röben,	Martina 330160786 47 47

30 Helmerichs,	Yvonne 330160785 46 46

8. Damen	Fischbek	I 213 142 142

76 Jamborek,	Sophie 330160832 48 48

75 Mojen,	Kristin 330160831 47 47

77 Mudra,	Claudia 330160833 47 47

9. brackel1 201 141 141

37 Buchholz,	Elke 330160792 49 49

35 Buchholz,	Andrea 330160790 48 48



36 Ohl-Penner,	Mareike 330160791 44 44

10. Vahrendorf1 195 139 139

15 Springer,	Dorothea 330160770 49 49

16 Linnemann,	Katharina 330160771 48 48

17 Hain,	Britta 330160772 42 42

11. Neuenfelde	I 205 138 138

50 Loock,	Petra 330160805 47 47

51 Quast,	Karin 330160806 46 46

49 Meinschien,	Ina 330160804 45 45

12. Hollenstedt1 200 137 137

33 Ziessow,	Ira 330160788 47 47

34 Sengpiel,	Jessica 330160789 45 45

32 Thiemann,	Ariane 330160787 45 45

13. Heimfeld	I 191 136 136

12 Graf,	Nadine 330160767 48 48

10 Liebing,	Maike 330160765 46 46

11 Pohla,	Andrea 330160766 42 42

14. Marmstorf 193 131 131

3 Leathley,	Chantal 330160758 49 49

5 Kley,	Elke 330160760 46 46

4 Franke,	Anke 330160759 36 36

15. Marmstorf	II 194 128 128

8 Pahlke,	Karin 330160763 47 47

6 Nolting,	Hildegard 330160761 45 45

7 Döscher,	Karin 330160762 36 36

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	22.03.2024	um	21:53:40







24	Göhlbachtal
24.03.2024

ERGEBNISSE
I.O.	GÖHLBACHTAL-POKAL	24

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Moisburg	I 210 149 149

65 Barth,	Angelika 330160821 50 50

68 Hartig,	Klaus 330160824 50 50

67 Tauber,	Erich 330160823 49 49

2. Neu	Wulmstorf	I 206 148 148

53 Hustedt,	Monja 330160808 50 50

52 Bunnies,	Kirsten 330160807 49 49

54 Prigge,	Tanja 330160809 49 49

3. Neugraben-Scheideholz	I 216 147 147

87 Gewecke,	Jens 330160843 50 50

85 von	Boden,	Thorsten 330160841 49 49

86 Hailer,	Florian 330160842 48 48

Sprötze	Kakenstorf	IV 219 147 147

93 Maack,	Wolfgang 330160849 50 50

95 Rusch,	Andreas 330160851 49 49

94 Heurich,	Wilfried 330160850 48 48

5. Sieversen-Leversen	I 207 146 146

55 Schleier,	Janja 330160810 49 49

56 Tiede,	Leroy 330160811 49 49

57 Eisenschmidt,	Julian 330160812 48 48

Hartenholm1 204 146 146

46 Lohse,	Anneke 330160801 50 50

48 Böhm,	Heiko 330160803 48 48

47 Böhm,	Wiebke 330160802 48 48

7. Sieversen-Leversen	II 209 145 145

63 Roski,	Florian 330160819 49 49

62 Ebelt,	Marina 330160818 48 48

64 Preuß,	Hagen 330160820 48 48

8. Rönneburg	I 208 143 143

60 Eggerstedt,	Petra 330160816 50 50

59 Damerow,	Torsten 330160815 48 48

58 Jörn,	Harald 330160814 45 45

SprötzeKakenstorf2 203 143 143

43 Geist,	Stefan 330160798 49 49

44 Geist,	Tanja 330160799 47 47



45 Waltje,	Ariane 330160800 47 47

Moisburg	II 211 143 143

71 Jeksztat,	Helmut 330160827 48 48

70 Peters,	Helmut 330160826 48 48

69 Grützmacher,	Manfred 330160825 47 47

11. SV	Ohlendorf 218 141 141

90 Bull,	Sigfried 330160846 48 48

91 Franke,	Wolfgang 330160847 47 47

89 Müller,	Oliver 330160845 46 46

12. brackel1 201 140 140

38 Buchholz,	Dennis 330160793 48 48

35 Buchholz,	Andrea 330160790 46 46

36 Ohl-Penner,	Mareike 330160791 46 46

13. Damen	Fischbek	I 213 139 139

76 Jamborek,	Sophie 330160832 47 47

75 Mojen,	Kristin 330160831 47 47

77 Mudra,	Claudia 330160833 45 45

14. Hollenstedt1 200 130 130

33 Ziessow,	Ira 330160788 45 45

32 Thiemann,	Ariane 330160787 44 44

34 Sengpiel,	Jessica 330160789 41 41

15. SprötzeKakenstorf3 217 100 100

88 Toedter,	Birgit 330160844 50 50

39 Tödter,	Geralf 330160794 50 50

16. SprötzeKakenstorf1 202 49 49

41 Salau,	Susanne 330160796 49 49

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	22.03.2024	um	21:54:40







24	Harburg-Pokal
24.03.2024

ERGEBNISSE
I.O.	HARBURG-POKAL	24

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Vahrendorf_jugend 196 144 144

20 Dierks,	Merle 330160775 48 48

18 Lüders,	Cara 330160773 48 48

19 Renck,	Klaas 330160774 48 48

2. fischbek_jugend2 198 142 142

27 Lehmann,	Lenni 330160782 49 49

26 Rosentahl,	Paulina 330160781 48 48

28 Mudra,	Torben 330160783 45 45

3. Heimfeld	Jugend 224 140 140

107 Thomas,	Colin 330160863 49 49

105 Klensang,	Marvin 330160861 46 46

106 Haye,	Fiete 330160862 45 45

Rönneburg	Jugend	II 215 140 140

83 Bockelmann,	Til 330160839 48 48

81 Koenecke	2,	Marike 330160837 47 47

82 Kahnt,	Nena 330160838 45 45

5. Rönneburg	Jugend	I 214 138 138

79 Koenecke,	Marike 330160835 47 47

78 Koenecke,	Juliana 330160834 46 46

80 Eggerstedt,	Melissa 330160836 45 45

6. Brackel	Jugend 222 135 135

99 Orywal,	Silvia 330160855 49 49

100 Strauß,	Frederick 330160856 46 46

101 Strauß,	Clemens 330160857 40 40

7. fischbek_jugend1 197 134 134

24 Strube,	Jonas 330160779 47 47

25 Lubinski,	Dominik 330160780 44 44

23 Gnutzmann,	Jonas 330160778 43 43

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	22.03.2024	um	21:55:18





Platz Nachname Vorname Verein Teiler 1 Teiler 2
Teiler 

Gesamt

1 Lohse Anneke Hartenholm 10.1 10.7 20.8

2 Meier-Grau Marita SV Moisburg 6.7 22.0 28.7

3 Sczepanik Christin Sprötze-Kakenstorf 13.6 15.8 29.4

4 Eindorf Ulli SV Moor 16.5 17.6 34.1

5 Rusch Andreas Sprötze-Kakenstorf 7.2 27.0 34.2

6 Nehter Angelika SV Moisburg 6.3 30.1 36.4

7 Hartig Klaus SV Moisburg 20.8 21.2 42.0

8 Damerow Torsten SV Rönneburg 10.1 38.0 48.1

9 Tödter Geralf Sprötze-Kakenstorf 17.0 31.7 48.7

10 Eggerstedt Petra SV Rönneburg 16.4 35.6 52.0

11 Buchholz Andrea SV Brackel 17.4 34.9 52.3

12 Tauber Erich SV Moisburg 4.4 49.6 54.0

13 Ebelt Marina Sieversen-Leversen 11.0 46.6 57.6

14 Bunnies Kirsten SV Neu Wulmstorf 26.9 33.4 60.3

15 Grützmacher Manfred SV Moisburg 1.0 60.1 61.1

16 Barth Angelika SV Moisburg 21.5 42.2 63.7

17 Böhm Heiko Hartenholm 25.4 38.6 64.0

18 Maack Wolfgang Sprötze-Kakenstorf 31.0 33.1 64.1

19 Achten Anke SV Eckel 14.8 49.6 64.4

20 Tödter Birgit Sprötze-Kakenstorf 32.7 37.1 69.8

21 Preuß Hagen Sieversen-Leversen 34.4 40.5 74.9

22 Bull Sigfried SV Ohlendorf 30.4 45.2 75.6

23 Heurich Wilfried Sprötze-Kakenstorf 39.0 43.1 82.1

24 Jeksztat Helmut SV Moisburg 26.4 56.5 82.9
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25 Leathley Chantal Marmstorfer SV 30.0 53.6 83.6

26 Schleier Janja Sieversen-Leversen 8.9 84.5 93.4

27 Böhm Wiebke Hartenholm 25.0 80.9 105.9

28 Buchholz Dennis SV Brackel 37.3 69.1 106.4

29 Koenecke Marike SV Rönneburg 19.2 91.0 110.2

30 Linnemann Katharina SV Vahrendorf 19.6 92.6 112.2

30 Rosentahl Paulina SV Fischbek 41.0 71.2 112.2

32 Moysen Sarah Heimfelder SV 42.9 72.5 115.4

33 Weritz Dörthe SV Moisburg 55.7 63.1 118.8

34 Panzer Jana SV Eckel 39.8 81.0 120.8

35 Prigge Tanja SV Neu Wulmstorf 42.4 80.0 122.4

36 Geist Stefan Sprötze-Kakenstorf 46.0 78.4 124.4

37 Hailer Florian SV Neugraben-Scheideholz 46.8 84.8 131.6

38 Peters Helmut SV Moisburg 56.2 84.9 141.1

39 Jörn Harald SV Rönneburg 57.8 92.2 150.0

40 Orywal Silvia SV Brackel 73.3 82.2 155.5

41 Mojen Kristin DSC Fischbek 44.7 112.5 157.2

42 Waltje Ariane Sprötze-Kakenstorf 49.6 109.2 158.8

43 Leipold Jeanette SV Moisburg 59.6 106.6 166.2

44 Loock Petra SV Neuenfelde 27.2 163.5 190.7

45 Eggerstedt Melissa SV Rönneburg 72.9 119.0 191.9

46 Springer Dorothea SV Vahrendorf 94.5 100.9 195.4

47 Loth Mareike SV Eckel 70.0 131.0 201.0

48 Raetzke Tatjana SV Eckel 50.1 151.0 201.1

49 Mudra Torben SV Fischbek 58.0 143.4 201.4

50 Hain Britta SV Vahrendorf 11.7 197.4 209.1

51 Thomas Colin Heimfelder SV 92.2 120.0 212.2
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52 Lehmann Lenni SV Fischbek 86.5 127.7 214.2

53 Hustedt Monja SV Neu Wulmstorf 96.0 120.3 216.3

54 Eisenschmidt Julian Sieversen-Leversen 109.4 110.3 219.7

55 Franke Wolfgang SV Ohlendorf 85.8 135.3 221.1

56 Helmerichs Yvonne SV Neugraben-Scheideholz 28.8 193.2 222.0

57 Bostelmann Sonja SV Neuland 91.8 131.7 223.5

58 Roski Florian Sieversen-Leversen 77.0 149.4 226.4

59 Tiede Leroy Sieversen-Leversen 109.9 116.7 226.6

60 Müller Oliver SV Ohlendorf 63.5 169.4 232.9

61 Hillmer Joana SV Eckel 104.7 132.8 237.5

62 Dierks Merle SV Vahrendorf 35.8 203.1 238.9

63 Haiter Aygul SV Neugraben-Scheideholz 96.5 144.9 241.4

64 Klensang Marvin Heimfelder SV 77.4 174.9 252.3

65 Gnutzmann Jonas SV Fischbek 28.2 227.5 255.7

66 Gewecke Jens SV Neugraben-Scheideholz 47.0 214.4 261.4

67 Dierks Hendrik SV Vahrendorf 133.5 139.2 272.7

68 Roth Kirsten SV Eckel 134.8 141.6 276.4

69 Haye Fiete Heimfelder SV 114.5 174.6 289.1

70 Buchholz Elke SV Brackel 111.8 181.3 293.1

71 Pohla Andrea Heimfelder SV 141.0 162.4 303.4

72 Kley Elke Marmstorfer SV 128.0 185.8 313.8

73 von Boden Thorsten SV Neugraben-Scheideholz 140.1 182.2 322.3

74 Lüders Cara SV Vahrendorf 154.8 178.1 332.9

75 Lünsmann Vera Heimfelder SV 133.4 219.2 352.6

76 Gruschwitz Nadine Heimfelder SV 173.4 183.6 357.0

77 Röben Martina SV Neugraben-Scheideholz 178.6 186.5 365.1

78 Koenecke Juliana SV Rönneburg 164.3 212.1 376.4
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79 Renck Klaas SV Vahrendorf 191.7 202.0 393.7

80 Kahnt Nena SV Rönneburg 100.6 294.4 395.0

81 Geist Tanja Sprötze-Kakenstorf 60.2 342.9 403.1

82 Jamborek Sophie DSC Fischbek 178.3 235.2 413.5

83 Nolting Hildegard Marmstorfer SV 40.5 379.6 420.1

84 Graf Nadine Heimfelder SV 174.8 254.1 428.9

85 Strauß Frederick SV  Brackel 197.1 232.8 429.9

86 Thiemann Ariane Hollenstedter Schützenverein 100.0 350.5 450.5

87 Mudra Claudia DSC Fischbek 193.8 270.5 464.3

88 Liebing Maike Heimfelder SV 202.0 269.6 471.6

89 Strauß Clemens SV  Brackel 211.7 273.4 485.1

90 Bockelmann Til SV Rönneburg 198.7 292.6 491.3

91 Salau Susanne Sprötze-Kakenstorf 208.1 284.6 492.7

92 Ziessow Ira Hollenstedter Schützenverein 221.8 325.5 547.3

93 Pahlke Karin Marmstorfer SV 281.4 302.5 583.9

94 Ohl-Penner Mareike SV Brackel 297.4 313.6 611.0

95 Meinschien Ina SV Neuenfelde 315.5 318.9 634.4

96 Sengpiel Jessica Hollenstedter Schützenverein 259.1 377.4 636.5

97 Döscher Karin Marmstorfer SV 254.0 385.5 639.5

98 Franke Anke Marmstorfer SV 205.8 445.6 651.4

99 Strube Jonas SV Fischbek 230.2 421.4 651.6

100 Quast Karin SV Neuenfelde 229.8 469.0 698.8

101 Meyer Niklas SV Vahrendorf 272.1 511.9 784.0

102 Lubinski Dominik SV Fischbek 362.0 471.6 833.6
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       Eißendorfer Schützenverein von 1878 e.V. 

       Endergebnisse  Pokalschießen  2024

       -----------------------------------------------------------------

         KK - Eißendorf Pokal -- Mannschaftswertung

 Platz  Verein                                Ringe  Ma.Teiler

     1  Hollenstedter SV                       192      668,0
     2  Tostedter SV                           191      385,8
     3  Neugraben-Scheideholz                  190      118,4
     4  SV Wetzen                              190      215,6
     5  SV Hausbruch                           190      327,2

     6  SV Eckel                               190      485,3
     7  Tötensen-Westerhof I                   189      348,5
     8  SV Heidenau                            189      515,4
     9  Sprötze-Kakenstorf 1                   189      544,5
    10  Sprötze-Kakenstorf                     188      520,9

    11  SV Klecken                             187      264,5
    12  SV Ohlendorf                           187      274,8
    13  SV Elstorf                             187      590,6
    14  SV Soderstorf                          186      377,4
    15  Tötensen-Westerhof                     186      495,9

    16  SV Fischbek III                        185       95,2
    17  SV Trelde                              185      193,0
    18  SV Moisburg                            184       63,1
    19  Damenschiessclub Fischbek              184      561,9
    20  SV Neu Wulmstorf                       183      575,9

    21  Sieversen-Leversen                     183      643,1
    22  SV Ashausen                            182      313,1
    23  Emsen-Langenrehm                       181      434,2
    24  SV Rönneburg                           181      509,3
    25  SV Toppenstedt                         181      672,3

    26  SV Vahrendorf 1                        181     1074,0
    27  Otter                                  180      662,6
    28  SK Luhdorf-Roydorf                     179       93,3
    29  SV Garstedt-Wolfsen                    177      654,1
    30  SV Brackel                             176      141,3

    31  SV Neuland Und Umgebung                176      800,3
    32  SK Stelle                              175      249,2
    33  SV Maschen                             174      145,1
    34  SV Holvede                             168      481,2
    35  SV Dibbersen-Dangersen                 164     1269,0

    36  Neuenfelde                             129      975,5  (n. kompl.)



       --------------------------------------------------

         KK - Eißendorf Pokal -- Einzelwertung

 Platz  Name                                  Ringe   Teiler

     1  Dennis Buchholz  SV Brackel             50     202,5
     2  Moritz Witthöft  SV Wetzen              50     215,6
     3  Werner Matte  Otter                     50     662,6
     4  Wolfgang Franke  SV Ohlendorf           49     274,8
     5  Ulli Schatz  SV Hausbruch               49     327,2

     6  Bernhard Pfaffenbach  Tötensen-Wes.     49     348,5
     7  Robert Graf  Tostedter SV               49     385,8
     8  Tim-Oliver Richter  SV Eckel            49     485,3
     9  Annette Von Pein  Tötensen-Westerh.     49     495,9
    10  Martin Fauerbach  SV Heidenau           49     515,4

    11  Andreas Rusch  Sprötze-Kakenstorf .     49     544,5
    12  Geralf Tödter  Sprötze-Kakenstorf       49     558,4
    13  Jörg Grieser  SV Klecken                49     607,2
    14  Ulli Ziessow  Hollenstedter SV          49     668,0
    15  Klaus Hartig  SV Moisburg               49     720,3

    16  Karl Heinz Ahlt  SV Hausbruch           49     724,2
    17  Jörg Koepke  SV Elstorf                 49    1162,0
    18  Matthias Weiß  SV Elstorf               49    1177,0
    19  Anke Achten  SV Eckel                   49    1252,0
    20  Helmut Peters  SV Moisburg              48      63,1

    21  Florian Hailer  Neugraben-Scheideh.     48     118,4
    22  Jens-Ulrich Bade  SV Klecken            48     264,5
    23  Jens Horstmann  SV Trelde               48     475,2
    24  Daniel Marquardt  SV Soderstorf         48     478,9
    25  Jannik Tödter  Sprötze-Kakenstorf       48     520,9

    26  Hans-Jürgen Wiechern  SV Heidenau       48     532,1
    27  Petra Von Boden  Neugraben-Scheide.     48     612,8
    28  Thomas Klindworth  SV Heidenau          48     630,7
    29  Lars Beeken  SV Garstedt-Wolfsen        48     654,1
    30  Harald Jörn  SV Rönneburg               48     707,7

    31  Peter Heinsen  Hollenstedter SV         48     716,9
    32  Sascha Pohl  SV Neu Wulmstorf           48     769,3
    33  Lucyna Wojtyna-Pietrzak  Damenschi.     48     799,1
    34  Pia Paul  Damenschiessclub Fischbek     48     849,2
    35  Wilfried Heurich  Sprötze-Kakensto.     48     858,2

    36  Christian Dück  SV Wetzen               48     885,4
    37  Jörg Mertinkat  Tostedter SV            48     936,7
    38  Frank Pflüger  Hollenstedter SV         48     944,1
    39  Benjamin Gössel  SV Toppenstedt         48    1027,0
    40  Rolf Marquardt  SV Soderstorf           48    1046,0



    41  Jens Gewecke  Neugraben-Scheideholz     48    1332,0
    42  Rainer Hoppe  Tötensen-Westerhof        48    1434,0
    43  Jan Ahrens  SV Garstedt-Wolfsen         48    1441,0
    44  Arne Boltze  SV Fischbek                48    1468,0
    45  Harald Rinck  SV Fischbek               47      95,2

    46  Tobias Schulz  SV Trelde                47     193,0
    47  Michael Schulz  SV Ashausen             47     313,1
    48  Gabi Hagemann  Tötensen-Westerhof       47     539,8
    49  Dieter Schubach  Sieversen-Leversen     47     670,7
    50  Florian Gössel  SV Toppenstedt          47     672,3

    51  Michael Bunk  Tostedter SV              47     728,3
    52  Claus Klevenow  SV Ashausen             47     770,5
    53  Jürgen Hansen  SK Stelle                47     806,2
    54  Arne Dreier  SV Neuland Und Umgebu.     47     901,1
    55  Gunter Adams  Hollenstedter SV          47     940,6

    56  Morten Matthies  Tostedter SV           47    1094,0
    57  Michael Wolken  SV Maschen              47    1163,0
    58  Horst Vaubel  SV Vahrendorf 1           47    1173,0
    59  Janja Schleier  Sieversen-Leversen      47    1199,0
    60  Bernd Stemmann  Tötensen-Westerhof      47    1238,0

    61  Sigfried Bull  SV Ohlendorf             47    1324,0
    62  Oliver Müller  SV Ohlendorf             47    1340,0
    63  Jürgen Rüter  SV Wetzen                 47    1446,0
    64  Martin Dumke  SV Dibbersen-Dangers.     47    1474,0
    65  Dieter Köpcke  Neuenfelde               47    1484,0

    66  Carsten Wölper  SK Luhdorf-Roydorf      47    1511,0
    67  Dirk Brinkmann  SV Holvede              47    1536,0
    68  Heinrich Meyer  SV Vahrendorf 1         47    1544,0
    69  Sven Christen  SK Stelle                46     249,2
    70  Jürgen Freitag  SV Maschen              46     305,9

    71  Moritz Block  Emsen-Langenrehm          46     434,2
    72  Kertin Matthies  Damenschiessclub .     46     561,9
    73  Mathias Ziermann  SV Eckel              46     658,5
    74  Birgit Tödter  Sprötze-Kakenstorf       46     676,2
    75  Torsten Damerow  SV Rönneburg           46     809,1

    76  Thorsten Von Boden  Neugraben-Sche.     46     843,6
    77  Michael John  SV Hausbruch              46     854,1
    78  Fred Dunkel  SV Hausbruch               46     935,9
    79  Lars Dreier  SV Neuland Und Umgebu.     46     963,2
    80  Achim Kuhlmann  SV Eckel                46    1002,0

    81  Mayk Petersen  SV Ashausen              46    1153,0
    82  Alexander Gelfert  Otter                46    1188,0
    83  Wolfgang Maack  Sprötze-Kakenstorf.     46    1210,0
    84  Christoph Schlüter  SV Klecken          46    1293,0
    85  Matthias Neie  SV Toppenstedt           46    1421,0



    86  Manfred Segers  Sprötze-Kakenstorf.     46    1450,0
    87  Anke Stemmann  Tötensen-Westerhof       46    1498,0
    88  Karsten Niemeyerr  SV Dibbersen-Da.     46    1935,0
    89  Heiko Block  Emsen-Langenrehm           46    2112,0
    90  Jörg Günther  SK Luhdorf-Roydorf        45      93,3

    91  Jörg Rahlmeier  SV Maschen              45     145,1
    92  Sebastian Cohrs  SV Soderstorf          45     377,4
    93  Michael Köppen  SV Neu Wulmstorf        45     575,9
    94  Sven Neumann Von Krenski  SV Neu W.     45     584,9
    95  Peter Hügel  SV Elstorf                 45     590,6

    96  Michael Schröder  Emsen-Langenrehm      45     603,4
    97  Peter Wolf  SV Wetzen                   45     846,3
    98  Herbert Heins  SV Holvede               45     891,5
    99  Joop Been  SV Fischbek                  45     900,0
   100  Sven Stoffers  SK Stelle                45     964,1

   101  Thomas Hildebrandt  SV Soderstorf       45    1016,0
   102  Stefan Schlicht  Sprötze-Kakenstorf     45    1049,0
   103  Herbert Spreckelsen  SV Fischbek        45    1128,0
   104  Julian Eisenschmidt  Sieversen-Lev.     45    1134,0
   105  Dirk Pestke  SV Trelde                  45    1261,0

   106  Karsten Albers  SV Dibbersen-Dange.     45    1269,0
   107  Reinhard Bösch  SV Neu Wulmstorf        45    1316,0
   108  Peter Rademacher  Tötensen-Westerh.     45    1364,0
   109  Jürgen Brandes  SV Trelde               45    1452,0
   110  Gerald Bassen  SV Holvede               44     481,2

   111  Markus Jörn  SV Rönneburg               44     509,3
   112  Leroy Tiede  Sieversen-Leversen         44     643,1
   113  Burhard Buhrow  SV Ohlendorf            44     746,9
   114  Sepe Gilbert  SV Klecken                44     877,1
   115  Harald Prange  Neuenfelde               44     975,5

   116  Stefan Paschke  SV Vahrendorf 1         44    1074,0
   117  Jürgen Stender  SV Heidenau             44    1084,0
   118  Jürgen Michel  SV Elstorf               44    1121,0
   119  Michael Schutz  Emsen-Langenrehm        44    1150,0
   120  Melanie Krivohlavek  Tötensen-West.     44    1160,0

   121  Manfred Grützmacher  SV Moisburg        44    1164,0
   122  Timo Friedrichs  SK Luhdorf-Roydorf     44    1213,0
   123  Reinhard Reitenbach  SV Brackel         43     141,3
   124  Hermann Marquard  SV Rönneburg          43    1276,0
   125  Helmut Jeksztat  SV Moisburg            43    1622,0

   126  Hans-Heinrich Dreyer  Otter             43    2023,0
   127  Paulina Schraud  SV Garstedt-Wolfs.     43    2139,0
   128  Jerome Pünjer  SK Luhdorf-Roydorf       43    2307,0
   129  Erhard Fast  SV Vahrendorf 1            43    2591,0
   130  Sonja Bostelmann  SV Neuland Und U.     42    1503,0



   131  Wiebke Eggers  Damenschiessclub Fi.     42    1547,0
   132  Johann Penner  SV Brackel               42    1630,0
   133  Joachim Büsselmann  SV Ashausen         42    1935,0
   134  Florian Hachten  SV Neuland Und Um.     41     800,3
   135  Ingo Lühr  Otter                        41    1257,0

   136  Hans-Hermann Buchholz  SV Brackel       41    2067,0
   137  Ronald Gurschen  SV Toppenstedt         40    3332,0
   138  Bernd König  SV Garstedt-Wolfsen        38     941,1
   139  Hinrich Detels  Neuenfelde              38    3591,0
   140  Herbert Dornbach  SK Stelle             37    1918,0

   141  Jürgen Müller  SV Maschen               36    2142,0
   142  Carsten Spatel  SV Holvede              32     856,0
   143  Anja Nacke  SV Dibbersen-Dangersen      26    1550,0

       --------------------------------------------------

         KK - Strucksbarg Pokal -- Mannschaftswertung

 Platz  Verein                                Ringe  Ma.Teiler

     1  Sprötze-Kakenstorf 1                   194      380,7
     2  SV Wetzen                              192      224,1
     3  SV Neu Wulmstorf                       191      640,4
     4  Tötensen-Westerhof I                   190      333,0
     5  Neugraben-Scheideholz                  190      389,5

     6  SV Hausbruch                           190      487,5
     7  Tostedter SV                           189      223,4
     8  SV Klecken                             189      400,2
     9  SV Trelde                              187      235,2
    10  SV Ohlendorf                           187      459,5

    11  SV Eckel                               186      367,9
    12  Sprötze-Kakenstorf                     186      665,1
    13  SV Vahrendorf 1                        186      787,5
    14  Otter                                  186      797,0
    15  Sieversen-Leversen                     185      490,0

    16  SV Elstorf                             185      581,1
    17  Hollenstedter SV                       185      661,4
    18  SV Moisburg                            184      222,9
    19  SV Fischbek III                        184      351,0
    20  Emsen-Langenrehm                       184      824,3

    21  SV Heidenau                            183      203,8
    22  SV Toppenstedt                         182      190,8
    23  SV Ashausen                            182      396,3
    24  SK Luhdorf-Roydorf                     181      153,5
    25  SV Garstedt-Wolfsen                    181      589,2

    26  SV Neuland Und Umgebung                180      595,9



    27  SV Dibbersen-Dangersen                 180      785,7
    28  SV Soderstorf                          178      475,9
    29  Damenschiessclub Fischbek              176      649,6
    30  Hollenstedter SV II                    176     1011,0

    31  SV Brackel                             173      537,3
    32  SV Maschen                             169      968,5
    33  SK Stelle                              168      799,4
    34  SV Holvede                             167      255,6
    35  Neuenfelde                             129      659,1  (n. kompl.)

       --------------------------------------------------

         KK - Strucksbarg Pokal -- Einzelwertung

 Platz  Name                                  Ringe   Teiler

     1  Christian Dück  SV Wetzen               50     224,1
     2  Dennis Buchholz  SV Brackel             50     537,3
     3  Wolfgang Maack  Sprötze-Kakenstorf.     50     718,8
     4  Michael Schulz  SV Ashausen             50     742,0
     5  Robert Graf  Tostedter SV               49     223,4

     6  Moritz Witthöft  SV Wetzen              49     323,7
     7  Andreas Rusch  Sprötze-Kakenstorf .     49     380,7
     8  Bernd Stemmann  Tötensen-Westerhof      49     583,6
     9  Florian Hachten  SV Neuland Und Um.     49     595,9
    10  Matthias Weiß  SV Elstorf               49     626,0

    11  Fred Dunkel  SV Hausbruch               49     707,1
    12  Jörg Günther  SK Luhdorf-Roydorf        48     153,5
    13  Anke Achten  SV Eckel                   48     367,9
    14  Manfred Segers  Sprötze-Kakenstorf.     48     383,5
    15  Thorsten Von Boden  Neugraben-Sche.     48     389,5

    16  Karl Heinz Ahlt  SV Hausbruch           48     487,5
    17  Leroy Tiede  Sieversen-Leversen         48     490,0
    18  Jörg Grieser  SV Klecken                48     492,8
    19  Peter Wolf  SV Wetzen                   48     523,3
    20  Tim-Oliver Richter  SV Eckel            48     557,0

    21  Sascha Pohl  SV Neu Wulmstorf           48     640,4
    22  Ulli Schatz  SV Hausbruch               48     695,3
    23  Michael Bunk  Tostedter SV              48     710,8
    24  Peter Rademacher  Tötensen-Westerh.     48     768,4
    25  Karsten Albers  SV Dibbersen-Dange.     48     785,7

    26  Oliver Müller  SV Ohlendorf             48     873,9
    27  Tobias Schulz  SV Trelde                48     874,5
    28  Sven Neumann Von Krenski  SV Neu W.     48     895,1
    29  Jens-Ulrich Bade  SV Klecken            48     935,5
    30  Benjamin Gössel  SV Toppenstedt         48     942,0



    31  Petra Von Boden  Neugraben-Scheide.     48     982,9
    32  Dirk Pestke  SV Trelde                  48    1025,0
    33  Jannik Tödter  Sprötze-Kakenstorf       48    1031,0
    34  Heiko Block  Emsen-Langenrehm           48    1071,0
    35  Michael Köppen  SV Neu Wulmstorf        48    1284,0

    36  Werner Matte  Otter                     48    1289,0
    37  Geralf Tödter  Sprötze-Kakenstorf       48    1313,0
    38  Christoph Schlüter  SV Klecken          48    1510,0
    39  Achim Kuhlmann  SV Eckel                48    1758,0
    40  Jürgen Stender  SV Heidenau             47     203,8

    41  Rainer Hoppe  Tötensen-Westerhof        47     333,0
    42  Wolfgang Franke  SV Ohlendorf           47     459,5
    43  Harald Rinck  SV Fischbek               47     505,1
    44  Jürgen Michel  SV Elstorf               47     581,1
    45  Jens Gewecke  Neugraben-Scheideholz     47     638,1

    46  Gunter Adams  Hollenstedter SV          47     661,4
    47  Heinrich Meyer  SV Vahrendorf 1         47     787,5
    48  Sven Christen  SK Stelle                47     799,4
    49  Stefan Paschke  SV Vahrendorf 1         47     814,6
    50  Michael Schröder  Emsen-Langenrehm      47     824,3

    51  Manfred Grützmacher  SV Moisburg        47     830,7
    52  Thomas Klindworth  SV Heidenau          47     843,0
    53  Kertin Matthies  Damenschiessclub .     47     882,4
    54  Wilfried Heurich  Sprötze-Kakensto.     47     967,1
    55  Jan Ahrens  SV Garstedt-Wolfsen         47     981,2

    56  Rolf Marquardt  SV Soderstorf           47    1007,0
    57  Jörg Mertinkat  Tostedter SV            47    1024,0
    58  Arne Boltze  SV Fischbek                47    1037,0
    59  Frank Pflüger  Hollenstedter SV         47    1099,0
    60  Reinhard Bösch  SV Neu Wulmstorf        47    1255,0

    61  Timo Friedrichs  SK Luhdorf-Roydorf     47    1263,0
    62  Jörg Koepke  SV Elstorf                 47    1461,0
    63  Martin Dumke  SV Dibbersen-Dangers.     47    1510,0
    64  Florian Hailer  Neugraben-Scheideh.     47    2060,0
    65  Klaus Hartig  SV Moisburg               46     222,9

    66  Jürgen Brandes  SV Trelde               46     235,2
    67  Herbert Heins  SV Holvede               46     255,6
    68  Joop Been  SV Fischbek                  46     351,0
    69  Martin Fauerbach  SV Heidenau           46     480,5
    70  Bernd König  SV Garstedt-Wolfsen        46     589,2

    71  Bernhard Pfaffenbach  Tötensen-Wes.     46     605,9
    72  Julian Eisenschmidt  Sieversen-Lev.     46     632,0
    73  Ingo Lühr  Otter                        46     797,0
    74  Lars Beeken  SV Garstedt-Wolfsen        46     814,1
    75  Horst Vaubel  SV Vahrendorf 1           46     969,8



    76  Reinhard Reitenbach  SV Brackel         46    1074,0
    77  Hans-Heinrich Dreyer  Otter             46    1086,0
    78  Erhard Fast  SV Vahrendorf 1            46    1217,0
    79  Moritz Block  Emsen-Langenrehm          46    1232,0
    80  Jürgen Freitag  SV Maschen              46    1253,0

    81  Birgit Tödter  Sprötze-Kakenstorf       46    1254,0
    82  Ulli Ziessow  Hollenstedter SV          46    1310,0
    83  Alexander Gelfert  Otter                46    1496,0
    84  Burhard Buhrow  SV Ohlendorf            46    1515,0
    85  Helmut Peters  SV Moisburg              46    1550,0

    86  Dieter Schubach  Sieversen-Leversen     46    1641,0
    87  Sigfried Bull  SV Ohlendorf             46    1698,0
    88  Michael Wolken  SV Maschen              46    1920,0
    89  Ira Ziessow  Hollenstedter SV           46    2381,0
    90  Harald Prange  Neuenfelde               46    3049,0

    91  Ronald Gurschen  SV Toppenstedt         45     190,8
    92  Claus Klevenow  SV Ashausen             45     396,3
    93  Sepe Gilbert  SV Klecken                45     400,2
    94  Matthias Neie  SV Toppenstedt           45     573,9
    95  Dieter Köpcke  Neuenfelde               45     659,1

    96  Helmut Jeksztat  SV Moisburg            45     763,9
    97  Daniel Marquardt  SV Soderstorf         45     883,0
    98  Carsten Wölper  SK Luhdorf-Roydorf      45     919,1
    99  Peter Heinsen  Hollenstedter SV         45     961,3
   100  Jürgen Rüter  SV Wetzen                 45     963,3

   101  Michael John  SV Hausbruch              45    1072,0
   102  Jens Horstmann  SV Trelde               45    1257,0
   103  Peter Schäfer  Hollenstedter SV         45    1305,0
   104  Arne Dreier  SV Neuland Und Umgebu.     45    1323,0
   105  Morten Matthies  Tostedter SV           45    1696,0

   106  Janja Schleier  Sieversen-Leversen      45    2344,0
   107  Gerald Bassen  SV Holvede               44     320,3
   108  Wiebke Eggers  Damenschiessclub Fi.     44     649,6
   109  Stefan Schlicht  Sprötze-Kakenstorf     44     665,1
   110  Sebastian Cohrs  SV Soderstorf          44     800,4

   111  Ariane Thiemann  Hollenstedter SV       44    1011,0
   112  Lars Dreier  SV Neuland Und Umgebu.     44    1645,0
   113  Florian Gössel  SV Toppenstedt          44    1744,0
   114  Herbert Spreckelsen  SV Fischbek        44    1749,0
   115  Mayk Petersen  SV Ashausen              44    1924,0

   116  Pia Paul  Damenschiessclub Fischbek     44    1959,0
   117  Karsten Niemeyerr  SV Dibbersen-Da.     43    1037,0
   118  Joachim Büsselmann  SV Ashausen         43    1617,0
   119  Michael Schutz  Emsen-Langenrehm        43    1626,0
   120  Sven Stoffers  SK Stelle                43    2369,0



   121  Hans-Jürgen Wiechern  SV Heidenau       43    2492,0
   122  Thomas Hildebrandt  SV Soderstorf       42     475,9
   123  Dirk Brinkmann  SV Holvede              42    1022,0
   124  Anja Nacke  SV Dibbersen-Dangersen      42    1472,0
   125  Mathias Ziermann  SV Eckel              42    1645,0

   126  Peter Hügel  SV Elstorf                 42    1860,0
   127  Sonja Bostelmann  SV Neuland Und U.     42    1929,0
   128  Jürgen Hansen  SK Stelle                42    2156,0
   129  Paulina Schraud  SV Garstedt-Wolfs.     42    2533,0
   130  Jörg Rahlmeier  SV Maschen              41     968,5

   131  Jessica Sengpiel  Hollenstedter SV      41    1022,0
   132  Lucyna Wojtyna-Pietrzak  Damenschi.     41    1133,0
   133  Jerome Pünjer  SK Luhdorf-Roydorf       41    2379,0
   134  Hans-Hermann Buchholz  SV Brackel       40     595,9
   135  Hinrich Detels  Neuenfelde              38     701,7

   136  Johann Penner  SV Brackel               37    2337,0
   137  Jürgen Müller  SV Maschen               36    2495,0
   138  Herbert Dornbach  SK Stelle             36    3093,0
   139  Carsten Spatel  SV Holvede              35          

       --------------------------------------------------
        
         Preisschießen KK

 Platz  Name                                 T1        T2          Summe

     1  Andreas Rusch  Sprötze-Kakenstorf .  26,6      52,9         79,5
     2  Jens-Ulrich Bade  SV Klecken          5,5      84,7         90,2
     3  Dennis Buchholz  SV Brackel          56,1      56,8        112,9
     4  Harald Rinck  SV Fischbek            29,7     115,6        145,3
     5  Harald Jörn  SV Rönneburg            64,0      84,3        148,3

     6  Erich Tauber  SV Moisburg            51,2     102,5        153,7
     7  Wolfgang Franke  SV Ohlendorf        33,1     135,0        168,1
     8  Mathias Ziermann  SV Eckel            5,7     170,2        175,9
     9  Geralf Tödter  Sprötze-Kakenstorf    95,5      99,3        194,8
    10  Jannik Tödter  Sprötze-Kakenstorf    67,2     148,4        215,6

    11  Bernd Stemmann  Tötensen-Westerhof   53,5     168,7        222,2
    12  Claus Klevenow  SV Ashausen          56,6     166,2        222,8
    13  Dieter Schubach  Sieversen-Leversen  46,1     188,7        234,8
    14  Markus Jörn  SV Rönneburg            46,9     198,0        244,9
    15  Jens Gewecke  Neugraben-Scheideholz 127,3     144,8        272,1

    16  Michael Schulz  SV Ashausen         118,6     157,3        275,9
    17  Martin Fauerbach  SV Heidenau       145,3     147,1        292,4
    18  Stefan Paschke  SV Vahrendorf 1      57,9     237,6        295,5
    19  Manfred Segers  Sprötze-Kakenstorf.  97,2     212,8        310,0
    20  Wolfgang Maack  Sprötze-Kakenstorf. 150,5     168,4        318,9

    21  Gerald Bassen  SV Holvede           124,8     196,1        320,9



    22  Thomas Klindworth  SV Heidenau      119,7     208,4        328,1
    23  Juliana Koerecke  SV Rönneburg      108,1     220,4        328,5
    24  Torsten Damerow  SV Rönneburg       141,6     229,0        370,6
    25  Sascha Pohl  SV Neu Wulmstorf        40,7     338,1        378,8

    26  Jörg Rahlmeier  SV Maschen          102,6     278,7        381,3
    27  Karl Heinz Ahlt  SV Hausbruch       143,6     257,5        401,1
    28  Klaus Hartig  SV Moisburg           138,2     263,2        401,4
    29  Helmut Peters  SV Moisburg          182,1     226,6        408,7
    30  Jana Panzer  SV Eckel               181,2     229,4        410,6

    31  Ulli Schatz  SV Hausbruch           197,2     218,9        416,1
    32  Joachim Büsselmann  SV Ashausen     199,6     229,2        428,8
    33  Ira Ziessow  Hollenstedter SV       118,9     328,8        447,7
    34  Thomas Hildebrandt  SV Soderstorf   214,4     239,1        453,5
    35  Michael Bunk  Tostedter SV          214,6     238,9        453,5

    36  Frank Pflüger  Hollenstedter SV     209,2     246,9        456,1
    37  Wilfried Heurich  Sprötze-Kakensto. 172,8     285,9        458,7
    38  Birgit Tödter  Sprötze-Kakenstorf   195,9     280,3        476,2
    39  Jörg Mertinkat  Tostedter SV        159,6     321,7        481,3
    40  Jan Ahrens  SV Garstedt-Wolfsen     226,8     256,2        483,0

    41  Michael Köppen  SV Neu Wulmstorf     91,0     394,8        485,8
    42  Hans-Jürgen Wiechern  SV Heidenau   196,1     297,5        493,6
    43  Rolf Marquardt  SV Soderstorf       245,6     253,1        498,7
    44  Sigfried Bull  SV Ohlendorf         146,3     354,9        501,2
    45  Gunter Adams  Hollenstedter SV      128,3     383,2        511,5

    46  Oliver Müller  SV Ohlendorf         235,1     284,4        519,5
    47  Herbert Heins  SV Holvede           184,5     367,7        552,2
    48  Matthias Neie  SV Toppenstedt       153,9     405,0        558,9
    49  Mayk Petersen  SV Ashausen          259,9     302,2        562,1
    50  Peter Rademacher  Tötensen-Westerh. 125,4     444,4        569,8

    51  Sonja Bostelmann  SV Neuland Und U. 284,7     288,9        573,6
    52  Gabi Hagemann  Tötensen-Westerhof   103,0     500,3        603,3
    53  Michael John  SV Hausbruch          205,9     398,1        604,0
    54  Florian Gössel  SV Toppenstedt      260,8     345,0        605,8
    55  Reinhard Reitenbach  SV Brackel     101,0     521,0        622,0

    56  Moritz Witthöft  SV Wetzen          151,7     470,4        622,1
    57  Helmut Jeksztat  SV Moisburg        204,1     420,9        625,0
    58  Matthias Weiß  SV Elstorf           210,7     421,5        632,2
    59  Heinrich Meyer  SV Vahrendorf 1     312,5     324,1        636,6
    60  Manfred Grützmacher  SV Moisburg    289,9     347,2        637,1

    61  Jörg Günther  SK Luhdorf-Roydorf    193,3     452,2        645,5
    62  Lucyna Wojtyna-Pietrzak  Damenschi. 185,6     494,7        680,3
    63  Dirk Brinkmann  SV Holvede          174,5     508,5        683,0
    64  Michael Schröder  Emsen-Langenrehm  342,6     344,2        686,8
    65  Ulli Ziessow  Hollenstedter SV      308,9     393,1        702,0

    66  Florian Hailer  Neugraben-Scheideh. 327,1     400,7        727,8



    67  Jürgen Rüter  SV Wetzen             337,6     410,1        747,7
    68  Leroy Tiede  Sieversen-Leversen     220,5     534,1        754,6
    69  Arne Dreier  SV Neuland Und Umgebu. 207,7     555,0        762,7
    70  Lars Dreier  SV Neuland Und Umgebu. 384,4     402,4        786,8

    71  Erhard Fast  SV Vahrendorf 1        395,6     396,9        792,5
    72  Sven Neumann Von Krenski  SV Neu W. 374,9     436,4        811,3
    73  Daniel Marquardt  SV Soderstorf     131,9     698,6        830,5
    74  Morten Matthies  Tostedter SV       413,2     417,5        830,7
    75  Jerome Pünjer  SK Luhdorf-Roydorf   376,8     463,4        840,2

    76  Reinhard Bösch  SV Neu Wulmstorf    380,7     469,0        849,7
    77  Janja Schleier  Sieversen-Leversen  336,2     528,3        864,5
    78  Hermann Marquard  SV Rönneburg      217,1     672,0        889,1
    79  Julian Eisenschmidt  Sieversen-Lev. 371,3     528,6        899,9
    80  Ariane Thiemann  Hollenstedter SV   451,8     463,3        915,1

    81  Melanie Krivohlavek  Tötensen-West. 413,4     533,0        946,4
    82  Sven Stoffers  SK Stelle            484,7     492,2        976,9
    83  Jürgen Müller  SV Maschen           287,3     693,4        980,7
    84  Fred Dunkel  SV Hausbruch           506,2     514,8       1021,0
    85  Moritz Block  Emsen-Langenrehm      497,2     552,1       1049,3

    86  Marike Koencke  SV Rönneburg        534,1     636,1       1170,2
    87  Burhard Buhrow  SV Ohlendorf        524,4     657,3       1181,7
    88  Herbert Dornbach  SK Stelle         529,4     721,6       1251,0
    89  Petra Von Boden  Neugraben-Scheide. 620,5     674,6       1295,1
    90  Sebastian Cohrs  SV Soderstorf      419,1    1002,0       1421,1

    91  Christian Dück  SV Wetzen           542,6     988,3       1530,9
    92  Stefan Schlicht  Sprötze-Kakenstorf 896,0    1368,0       2264,0

      
Preisverteilung im Eißendorfer Schützenheim: Freitag, 19.04.2024 - um 19:30 Uhr

Vielen Dank für Euren Besuch!


